203

Nº 219, terça-feira, 23 de novembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EDITAL
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE CONCORREM

ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - EDITAL Nº 42/2021

A Ministra Presidente do Tribunal Superior do Trabalho informa que a partir de

23/11/2021 estará disponível, no site da Fundação Carlos Chagas www.concursosfcc.com.br

o Edital n° 42/2021 - Convocação dos Candidatos que Concorrem às Vagas Reservadas às

Pessoas com Deficiência.

Brasília/DF, 22 de novembro de 2021.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 41/2021

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Senhor Diretor-Geral da

Secretaria, em despacho de 18/11/2021, homologou o resultado do Pregão em epígrafe, o

qual não houve adjudicação tendo em vista que nenhuma proposta atendeu o exigido no

edital.

DIRLEY SERGIO DE MELO

Secretário de Administração

(SIDEC - 22/11/2021) 080001-00001-2021NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6000431/2021. ROSS TECH - INFORMÁTICA EIRELI, CNPJ 20.645.805/0001-

08. Aquisição de microcomputadores do tipo Workstation. Pregão Eletrônico. Contrato PE-

033/2021-A. Lei nº 10.520/2002 e Decreto n° 10.024/2019. Valor total: R$ 55.319,28.

Vigência: da data de sua assinatura até cento e vinte dias após o recebimento definitivo do

objeto. 02.131.0033.219I.0001, elemento de despesa 4.4.90.52, nota de empenho

2021NE000874, emitida em 17/11/2021. Assinatura: 22/11/2021. Pelo Contratante: Dirley

Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Murilo Rossetto,

Representante Legal.

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6.002.202/2021-00. Detronix Indústria Eletrônica Ltda. CNPJ:

07.404.500.0001-38. Aquisição e instalação de detectores de metais, tipo pórtico. Pregão

Eletrônico. Contrato PE-065/2020-B. Lei nº 10.520/2002 e Decreto n° 10.024/2019. Valor

total: R$ 39.050,00. Vigência: da data de sua assinatura até noventa dias após o

recebimento definitivo do objeto. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elemento

de despesa 4.4.90.52, nota de empenho 2021NE000866, emitida em 12/11/2021.

Assinatura: 20/10/2021. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de

Administração. Pela Contratada: Jordani Lovera, Representante Legal.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 6000610/2021-00. Aquisição e locação de materiais para painéis gráficos e

seus respectivos suportes. Pregão Eletrônico nº 042/2021. Fusion Comunicação Visual

Eireli. CNPJ. 10.940.742/0001-50. Item/quantidade/valor unitário: 1/150/R$68,00,

2/100/R$48,00, 3/100/R$43,75, 4/210/R$110,00, 13/30/R$340,00, 14/50/R$340,00,

15/20/R$345,00 e 16/20/R$260,00. Vigência: de 22/11/2021 a 22/11/2022. A ata de

registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível em

https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley Sérgio de Melo, Secretário

de Administração.